令和３年 ３月２４日

各位

京都市立宇多野小学校

校長  和田 夕美子

教職員異動のお知らせ

春暖の候，保護者，地域の皆様には，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

今年度も大変お世話になり，ありがとうございました。

本校の教職員の異動がありましたので，お知らせいたします。離任式について，学校だ

よりにも掲載いたしましたが，今年度は ZOOM で教職員と児童で執り行います。

この場を借りて，ご挨拶と御礼を申し上げます。本当にありがとうございました。

校長     和田夕美子  退職

教員     草木祐子    転任

教員     上西和佳    転任

教員     金澤巧子    転任

教員     川津亜友美   転任

教員     岩元恵子    退職

初任者指導  大根知子   退職

事務職員   岡﨑洋子   転任

給食調理員  三浦由紀子 転任

非常勤    和田久美子

非常勤    平野典子

異動先の学校名等については，４月 1 日の新聞紙上をご覧ください。

管理職・教職員の着任式については，４月８日（木）の始業式に宇多野小学校体育館にて

行います。